
ZARZĄDZENIE NR 216/2015
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku  poz. 1515. )  oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zm.), § 9 pkt 2 uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy 
Brenna z dnia 22 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2015 rok Wójt Gminy 
Brenna,  zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy Brenna z dnia 
22 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brenna na 2015 rok (Zestawienie łącznych kwot 
planowanych wydatków budżetu Gminy Brenna):

Dział Rozdział Treść Plan 
zmniejszenie

z tego
wydatki bieżące 

zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
zmniejszenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zmniejszenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

zmniejszenie

750 Administracja publiczna 500,00 500,00 0 500,00 0

75022 Rady gminy 500,00 500,00 0 500,00 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8.275,00 8.275,00 1.920,00 3.355,00 3.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.920,00 4.920,00 1.920,00 0 3.000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3.355,00 3.355,00 0 3.355,00 0

801 Oświata i wychowanie 450,00 450,00 0 450,00 0

80110 Gimnazja 350,00 350,00 0 350,00 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 100,00 100,00 0 100,00 0

Dział Rozdział Treść

Plan zwiększenie

z tego
wydatki bieżące 

zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
zwiększenie

z tego wydatki 
jednostek 

budżetowych – 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
zwiększenie

z tego 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 
zwiększenie

750 Administracja publiczna 500,00 500,00 0 0 500,00

75022 Rady gminy 500,00 500,00 0 0 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

8.275,00 8.275,00 0 8.275,00 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 8.275,00 8.275,00 0 8.275,00 0

801 Oświata i wychowanie 450,00 450,00 0 450,00 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 450,00 450,00 0 450,00 0

§ 2. Załącznik nr  7 do uchwały Nr II/14/14 Rady Gminy Brenna z dnia 22 grudnia 2014 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brenna na rok 2015 (Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na 
realizację zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AFFF092C-EEF8-4910-8A03-BFABBE4A47B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 216/2015

Wójta Gminy Brenna

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych dochodów oraz wydatków na realizację zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane 
dochody ogółem 

(dotacje
§ 2010)

Planowane dochody 
budżetu państwa 

związane z realizacją 
zadań zleconych jst 

(wpływy z różnych opłat)

Planowane dochody 
budżetu państwa 

związane z realizacją 
zadań zleconych jst 
(wpływy z różnych 

dochodów)

Planowane dochody 
własne jst związane z 

realizacją zadań 
zleconych

010 Rolnictwo i łowiectwo 30.543,31 0 0 0

01095 Pozostała działalność 30.543,31 0 0 0

750 Administracja publiczna 69.520,00 600,00 0 30,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69.520,00 600,00 0 30,00

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

68.229,00 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.900,00 0 0 0

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

32.299,00 0 0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20.617,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

13.413,00 0 0 0

752 Obrona narodowa 300,00 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 91.940,86 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 52.036,84 0 0 0

80110 Gimnazja 39.149,07 0 0 0

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

754,95 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2.985.342,00
45.000,00

0 23.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.967.544,00 45.000,00 0 23.000,00

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji 
społecznej

14.372,00 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.039,00 0 0 0

85295 Pozostała działalność 2.387,00 0 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

3.400,00

92116 Biblioteki 3.400,00

Wydatki jednostek budżetowychDział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
bieżące 
ogółem

Wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje na 
zadania bieżące

Id: AFFF092C-EEF8-4910-8A03-BFABBE4A47B5. Przyjęty Strona 1



1 2 3 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i łowiectwo 30.543,31 0 30.543,31 0 0

01095 Pozostała działalność 30.543,31 0 30.543,31 0 0

750 Administracja publiczna 69.520,00 68.520,00 1.000,00 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 69.520,00 68.520,00 1.000,00 0 0

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

68.229,00 22.969,90 12.459,10 32.800,00 0

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.900,00 1.900,00 0 0 0

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

32.299,00 8.894,08 6.884,92 16.520,00 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20.617,00 7.786,21 2.010,79 10.820,00 0

75110 Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne

13.413,00 4.389,61 3.563,39 5.460,00 0

752 Obrona narodowa 300,00 0 300,00 0 0

75212 Pozostałe wydatki na rzecz 
obrony

300,00 0 300,00 0 0

801 Oświata i wychowanie 91.940,86 0 91.940,86 0 0

80101 Szkoły podstawowe 52.036,84 0 52.036,84 0 0

80110 Gimnazja 39.149,07 0 39.149,07 0 0

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

754,95 0 754,95 0 0

852 Pomoc społeczna 2.985.342,00 202.413,00 29.195,00 2.753.734,00 0

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2.967.544,00 202.413,00 13.020,00 2.752.111,00 0

85213 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji 
społecznej

14.372,00 0 14.372,00 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.039,00 0 16,00 1.023,00 0

85295 Pozostała działalność 2.387,00 0 1.787,00 600,00 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

3.400,00 0 0 0 3.400,00

92116 Biblioteki 3.400,00 0 0 0 3.400,00

Id: AFFF092C-EEF8-4910-8A03-BFABBE4A47B5. Przyjęty Strona 2




